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VENETO

5a giornata circuito propaganda girone B
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Mira, Domenica 25/05/2014 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

MANENTE ALESSIA
GAMBARO GIADA
FAVERO SORAYA
BUSINARO BEATRICE
BUSOLIN GIULIA
VICARIOTTO ALICE
VOLPATO SOFIA
ENZO GIULIA
ARTUSO CARLOTTA
PANIZZON SOFIA
ROSINA GRETA
COGNO GRETA
NALIN GIULIA
GIACOMETTI ERIKA
BARENDI CHIARA
AGOSTINI MART INA
GABIN ALICE
MANERA MARTINA
CORDA ELIS
CASARIN ALESSIA
D'ALBENZIO ANNA
BALDO AURORA SAMANTHA
BELLIO EMMA
FALCOMARO NADIA
MARTIN AURORA
SANFILIPPO LUNA
DABALA' PAOLA
BOTTACIN ANNA
VEDOVETTO OLGA
TREVISAN AGNESE
TONOLO MATILDE
BUSATTO GIADA
PELLEGRIN EMMA
BARBAN EMMA
BOSA SOFIA
GUIOTTO MICHELLE
CONTIN EMMA
VITALI CAROLINA
MARCHIORI ALESSIA MARIA
BARALDO AMBRA

Serie

Anno

2003
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2004
2006
2006
2006
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005

Foglion. 1
25/05/2014

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

00:40.4
00:40.8
00:42.8
00:45.3
00:45.5
00:45.6
00:45.7
00:47.2
00:48.3
00:48.6
00:49.3
00:50.4
00:52.2
00:52.3
00:52.9
00:53.7
00:54.1
00:54.4
00:55.0
00:56.0
00:56.5
00:56.8
00:58.0
00:58.0
00:58.3
00:59.4
00:59.8
01:00.0
01:00.3
01:01.2
01:02.2
01:02.5
01:08.2
01:03.9
01:04.0
01:08.4
01:15.0
01:16.4
01:21.1
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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